







Mielec, dnia 2008-01-24
Postępowanie: MARR/MPP/B/16/2008/B
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytaniami dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków dla Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „B”

wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:
Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla: 
- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002 
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002 
-  studzienek kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917:2004 
Odpowiedź:
TAK – muszą spełnić.

Pytanie nr 2:
W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny  zgodności z dnia 30.08.2002. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do  wyrobów opisanych w pytaniu 1. 
Odpowiedź:
W wypadku, gdy stosowne przepisy wymagają poddania wyrobu lub procesu jego wytworzenia ocenie zgodności z zasadniczymi wymaganiami wówczas Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie przez wyrób wymagań zasadniczych.
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